
                             COL·LEGI SANT VICENÇ DE PAÜL 
                                    GG. DE LA CARITAT DE SANT VICENÇ DE PAÜL 

 

C/ Catany núm. 5, s'Arenal (Llucmajor)     

C.P. 07600. Illes Balears 

Telf.: 971 440104. Fax: 971 440834 

e-mail: svpaula@planalfa.es 

 

 

 

A l’atenció de pares i mares aquests són els correus dels professors del nostre 
centre per si teniu necessitat de comunicar-vos amb ells.  Ells estan disponibles 
i respondran als vostres dubtes tan aviat com sigui possible 
 

- Catalina Bosch  c.bosch@svpaularenal.com  Directora Titular 
- Victoria Tébar  v.tebar@svpaularenal.com   Directora Pedagògica 
- Juana M. García   j.garcia@svpaularenal.com  Tutora classe 3 anys 
- Montse Garcias  m.garcias@svpaularenal.com  Tutora classe 4 anys 
- Mariabel Perales m.perales@svpaularenal.com   Tutora classe 5 anys 
- Loli Oliva  l.oliva@svpaularenal.com   professor suport infantil 
- Laura Stela  l.stela@svpaularenal.com  Tutora 1r EP 
- Jessi Peñarrubia j.peñarrubia@svpaularenal.com cotutora 1r EP 
- Ester Ramírez  e.ramirez@svpaularenal.com  Tutora 2n EP 
- Rafa Adrover  r.adrover@svpaularenal.com  Tutor 3r EP 
- Virginia Nicolau  v.nicolau@svpaularenal.com  Tutora 4t EP 
- Coloma Roig  c.roig@svpaularenal.com  Tutora 5è EP 
- Joan Francesc   j.francesc@svpaularenal.com   Tutor 6è EP 
- Damià Orell  d.orell@svpaularenal.com  
- Juana M. Batle  j.batle@svpaularenal.com  
- M. Elena  m.elena@svpaularenal.com  AL 
- Nerea Pou  n.pou@svpaularenal.com  PT 
- Malena   orientadEIEP@svpaularenal.com Orientadora EI/EP 
- Arnau Picornell  a.picornell@svpaularenal.com  Tutor 1r ESO 

- Tomeu Vich   t.vich@svpaularenal.com  Tutor 2n ESO 

- Joana Aina Riera j.riera@svpaularenal.com  Tutora 3r ESO 

- Conxi Capllonch c.capllonch@svpaularenal.com  Tutora 4t ESO 

- Irene Fumanya  i.fumanya@svpaularenal.com  

- Isa Rodríguez  i.rodriguez@svpaularenal.com 

- Mª Jose Orell  mj.orell@svpaularenal.com 

- Maria Ribas  m.ribas@svpaularenal.com 

- Miquel A Bisbal ma.bisbal@svpaularenal.com 

- Paquita Salvá  p.salva@svpaularenal.com 

- Marga Ozonas  pteso@svpaularenal.com 

- Xesca Sampol  x.sampol@svpaularenal.com 

- Joan Gual   j.gual@svpaularenal.com 

 

 

Recordau que no podeu venir a escola de  forma presencial, enviau-nos un correu o cridau i 
vos donarem cita previa 
 
Molltíssimes gràcies a tots vosaltres per la vostra col·lobaració i participació.  
 
 
 
 
S’Arenal 16 de març de 2020 
         Equip directiu 
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